
ROMÂNIA                                                                                                 Avizat, 

JUDEŢUL GORJ                      Secretar al judeţului, 

CONSILIUL JUDEŢEAN                     Cristina-Elena Rădulea-Zamfirescu 

PREŞEDINTE  

 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A  NR. 891  

privind convocarea în şedinţă extraordinară a Consiliului Judeţean Gorj 

 

 

                 Preşedintele Consiliului Judeţean Gorj, Ion Călinoiu: 

                 În baza art. 94, alin. (2) şi (3) şi art.106, alin. (1) din Legea nr.215/2001 privind 

administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

                                                          

DISPUNE: 

             Articol unic-Se convoacă Consiliul Judeţean Gorj, în şedinţă extraordinară, în data de 

24.09.2015, ora 10:00, în sala „A”, cu următoarea ordine de zi: 

 

1. Proiect de hotărâre privind cedarea către OMV PETROM S.A. a dreptului 

neexclusiv și temporar de folosință asupra unui sector al DJ 675 C Târgu 

Logrești-Baia de Fier, în vederea realizării unor lucrări de interes public. 

2. Proiect de hotărâre privind transmiterea unor imobile din proprietatea publică a 

Județului Gorj și din administrarea Muzeului Județean Gorj „Alexandru 

Ștefulescu” în proprietatea publică a Municipiului Târgu-Jiu și în administrarea 

Consiliului Local al Municipiului Târgu-Jiu. 

3. Proiect de hotărâre pentru modificarea și înlocuirea Anexei la Hotărârea 

Consiliului Județean nr.6/2014 privind preluarea în domeniul public al Județului 

Gorj, cu titlu gratuit, a unor active evidențiate în patrimoniul Societății „Uzina 

Mecanică Sadu” S.A., filială a Companiei Naționale Romarm S.A., supuse 

procedurii fiscale de dare în plată către stat prin Ministerul Finanțelor Publice, în 

scopul constituirii unui parc industrial.   

 

       NOTĂ: 

Proiectele de hotărâri înscrise pe ordinea de zi, la pct.1-3, sunt iniţiate de Preşedintele 

Consiliului Judeţean Gorj.        

    

 

                                                                                                                                      22.09.2015                                                                                                                                                       
                                                                               

                                                                                     

                                

PREŞEDINTE, 

Ion Călinoiu 
 

                                                                                  

                                                 

 

                        
                                                                                                                                                 

http://www.cjgorj.ro/Date%20site/Sedinte%20Consiliu/24.09.2015/01.%20HCJ%20OMV%20PETROM.pdf
http://www.cjgorj.ro/Date%20site/Sedinte%20Consiliu/24.09.2015/01.%20HCJ%20OMV%20PETROM.pdf
http://www.cjgorj.ro/Date%20site/Sedinte%20Consiliu/24.09.2015/01.%20HCJ%20OMV%20PETROM.pdf
http://www.cjgorj.ro/Date%20site/Sedinte%20Consiliu/24.09.2015/02.%20HCJ%20TRANSMITERE%20IMOBILE%20TARGU%20JIU.pdf
http://www.cjgorj.ro/Date%20site/Sedinte%20Consiliu/24.09.2015/02.%20HCJ%20TRANSMITERE%20IMOBILE%20TARGU%20JIU.pdf
http://www.cjgorj.ro/Date%20site/Sedinte%20Consiliu/24.09.2015/02.%20HCJ%20TRANSMITERE%20IMOBILE%20TARGU%20JIU.pdf
http://www.cjgorj.ro/Date%20site/Sedinte%20Consiliu/24.09.2015/02.%20HCJ%20TRANSMITERE%20IMOBILE%20TARGU%20JIU.pdf
http://www.cjgorj.ro/Date%20site/Sedinte%20Consiliu/24.09.2015/03.%20HCJ%20UM%20SADU.pdf
http://www.cjgorj.ro/Date%20site/Sedinte%20Consiliu/24.09.2015/03.%20HCJ%20UM%20SADU.pdf
http://www.cjgorj.ro/Date%20site/Sedinte%20Consiliu/24.09.2015/03.%20HCJ%20UM%20SADU.pdf
http://www.cjgorj.ro/Date%20site/Sedinte%20Consiliu/24.09.2015/03.%20HCJ%20UM%20SADU.pdf
http://www.cjgorj.ro/Date%20site/Sedinte%20Consiliu/24.09.2015/03.%20HCJ%20UM%20SADU.pdf
http://www.cjgorj.ro/Date%20site/Sedinte%20Consiliu/24.09.2015/03.%20HCJ%20UM%20SADU.pdf

